



RFC EMISOR: FDI140626773
NOMBRE EMISOR: Ferre10 S.A. de C.V.
DOM EMISOR: Av. Carretera Lago de Guadalupe 870 Col. Margarita Maza de Juárez, Atizapán de Zaragoza C.P. 52926, Edo. de México
 TEL. 2451 9355 contabilidad@ferre10.com
REGIMEN FISCAL: Persona Moral

Fecha
29 de junio de
2022 17:58:32

Factura
FAC2_0023190

Folio Fiscal
48B2C023-
COBD-410F-8984-0BDA777BAF
CF

DOM. SUCURSAL: MARIANO ESCOBEDO 18, IGNACIO ZARAGOZA, VILLA NICOLAS ROMERO, ESTADO DE MEXICO MEXICO 54457, 58213353
RFC RECEPTOR: CIW201009GE8
NOMBRE RECEPTOR: CONSORCIO INDUSTRIAL WELDNOX
DOM. RECEPTOR: AV. LERDO DE TEJADA 249, LA LIBERTAD 1 SECC., NICOLAS ROMERO, CP.54407, TEL. 5533120815, edgarpinon.weldnox@gmail.com
USO CFDI: G03 GASTOS EN GENERAL

| CÓDIGO | CLAVE | CANTIDAD | DESCRIPCIÓN | CLAVE UNIDAD | UNIDAD | VALOR UNITARIO | IMPORTE |
|-----------------|----------|----------|--|--------------|--------|----------------|----------|
| PH01 | 30171514 | 1 | CERRADURA PH 715 IF DERECHA | H87 | PIEZA | \$181.04 | \$181.04 |
| 46202 | 39121400 | 2 | CLAVIJA BLINDADA ATERIZADA | H87 | PIEZA | \$20.25 | \$40.50 |
| VOLT46316 | 26111702 | 1 | PILA ALCALINA AAA | H87 | PIEZAS | \$131.04 | \$131.04 |
| POLIETILENO 001 | 13101715 | 1 | POLIETILENO CAL 600 DE 3 A 6 80M 50 A 55 KG | RK | ROLLO | \$137.93 | \$137.93 |

Total Con Letra
QUINIENTOS SESENTA Y NUEVE PESOS 00/100 M.N

Total
 SUBTOTAL: 490.51
 DESCUENTO: 0.00
 IVA 16.00% 78.49
 TOTAL: 569.00

CADENA ORIGINAL
 ||1.1|48B2C023-
 COBD-410F-8984-0BDA777BAFCF|FIN1203015JA|vyKSI+C+qZkcMEjzTA4wabyireITxrTbc/VR+JNpK7U2Ojn1vHiv1Tc7GAekzwGzE4rML6UHqhekUAvyXNK+casSzXYNyxD8LHjnGNhad26Na8Rg4R7/3U4R3wMb2Pd6AesrPglqwN43Rc1fzB3jinzE0jFteKxWXREG+bZ7ye8kbTfzXOI7Y49PFwC/IvViEEkK0OXIKG8iMOGmtZd26uurAUG/p5sF6BG/kow6RZUWbiZhuTweaj/v9uz+//wkWCx/JJg3LAOUjGQFFJF+nglQ6KGbrUus50jde/yf1dX8y76ge4sjSMERLnW7E1PVy00j02kRlbebVplx2lw==||

SELLO DIGITAL DEL EMISOR
 lvyKSI+C+qZkcMEjzTA4wabyireITxrTbc/VR+JNpK7U2Ojn1vHiv1Tc7GAekzwGzE4rML6UHqhekUAvyXNK+casSzXYNyxD8LHjnGNhad26Na8Rg4R7/3U4R3wMb2Pd6AesrPglqwN43Rc1fzB3jinzE0jFteKxWXREG+bZ7ye8kbTfzXOI7Y49PFwC/IvViEEkK0OXIKG8iMOGmtZd26uurAUG/p5sF6BG/kow6RZUWbiZhuTweaj/v9uz+//wkWCx/JJg3LAOUjGQFFJF+nglQ6KGbrUus50jde/yf1dX8y76ge4sjSMERLnW7E1PVy00j02kRlbebVplx2lw==

SELLO DIGITAL DEL SAT
 TUyX2u8pBCdM+Ezikj6K9s/B/ZdPuR1SnSsaIbfMN0G8Zn5QIDlgC2xb+qmoNdS0b4aMtDdzkYyZYMo0dfhlcCQ/KRv9bHPkt56slsm0/Gbjp7u1QUu7NHKY0K2N2CJTcljbfBf2RhAKhW0b/FC59x6CUWH25wvLrLTLNldjZKnB/XLxC
 TpCwHoyXeRW5ThBExE7jPrktcv1wp08lky8xh0cbcXuWg3mmy8QZjCv9sXyLiLXI3/CJU6H9I2/AAS1dsWyH6AcQCAkQmY35V9/9LhJeEKER/PMhCHy0rCDs9lGr6+Blgzg1xmuo4frh5Ubo3az3GfPWHKv5/tmPA==

OBSERVACIONES

| | | | |
|---------------------|--|------------------------------------|-------------------|
| | Lugar, fecha y hora de emisión: | 54457 29 de junio de 2022 17:58:28 | Version CFDI: 3.3 |
| | Fecha y hora de certificación: | 29 de junio de 2022 17:58:32 | Moneda MXN |
| | No. de serie del certificado del emisor: | 00001000000411703056 | Tipo Cambio \$1 |
| | No. de serie del certificado del SAT: | 00001000000504204441 | |
| | Método de pago: | PUE-Pago en una sola exhibicion | |
| | Forma de pago: | 01 Efectivo | |
| | Condiciones de pago: | CONTADO | |
| Número de Remisión: | VEN2_0024139 | | |